
 

Strona 1 

Giby, 27-04-2021 
Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Karolin 
na działce geodezyjnej nr 56, 62, długość drogi objętej opracowaniem wynosi 180,96 m. 
Numer postępowania: ZP.271.5.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi gminnej 
wewnętrznej w miejscowości Karolin na działce geodezyjnej nr 56, 62, długość drogi objętej opracowaniem 

wynosi 180,96 m. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 

cena 418764,67 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO - 
MOSTOWE S.A., ul. Przytorowa 24, 16-400 
Suwałki 

cena 323781,37 

 

 


